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روزنامه آذری: در صورت حمله به ایران، آذربایجان نیز هدف قرار خواهد گرفت

در صورت حمله به ایران، این کشور پایگاههای نظامی آمریکا از جمله سایر تاسیسات آن در همسایگی خود را مورد

هدف قرار خواهد داد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : روزنامه «آزادلیق» در شماره روز گذشته خود طی مطلب بررسی خبر روزنامه «واشنگتن تایمز» در مورد زمان حمله به ایران قبل از راه اندازی

نیروگاه «بوشهر » و گزارش تحلیلگران کنگره آمریکا در باره احتمال توسل به زور از سوی ایران علیه آذربایجان را از دیدگاه کارشناسان آذربایجانی پرداخته و آورده است:
وفا قلی زاده کارشناس سیاسی آذربایجان اعلام زمان حمله به ایران را تاثیر روانی علیه این کشور ارزیابی کرد و گفت: اطمینان ندارم که اسراییل یک روز پیش زمان حمله خود علیه

ایران را اعلام نماید. در این صورت، همه امکانات ایران به سوی اسراییل نشانه گیری خواهند شد و از سویی، «حزب الله» از مرز لبنان برای حمله تدارک خواهد دید. به نظرم، همه

این گزارشات پوچ و بی اساس است.
در عین حال، این کارشناس در صورت آغاز جنگ احتمالی هدف قرار گرفتن منافع آمریکا در آذربایجان از سوی ایران را واقعی دانست و گفت که ایران با توجه به نابودی خود دست

به همه گزینه های ممکن علیه آمریکا و اسراییل خواهد زد. وی گفت: چنانچه آمریکا و اسراییل به ایران حمله کنند، این جنگ مرگ و زندگی خواهد بود.
صلح الدین اکبر کارشناس امور امنیتی بعید نمی داند که آمریکا اسراییل را از حمله به ایران اجتناب کند. دولت اوباما مخالف هرگونه اقدامات اسراییل علیه ایران است. گمان می

کنم که اوباما وارد عمل خواهد شد و از این اقدام اسراییل جلوگیری خواهد کرد. ولی، جان بولتون سفیر پیشین آمریکا در سازمان ملل متحد فرد مطلع است. منتظر بمانیم تا

ببینیم چه اتفاقی خواهد افتاد.
به نظر صلح الدین اکبر، در صورت حمله علیه ایران برخی منافع آمریکا در جمهوری آذربایجان مورد هدف قرار خواهند گرفت. وی گفت: در صورت حمله به ایران، این کشور

پایگاههای نظامی آمریکا از جمله سایر تاسیسات آن در همسایگی خود را مورد هدف قرار خواهد داد. همچنین همه تاسیسات آمریکا در آذربایجان از ساختمان دیپلماسی سیاسی

گرفته تا زیرساختار انرژی اهداف بالقوه بشمار می آیند. آذربایجان باید این نکته را مورد توجه قرار دهد.
پایان پیام.
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